בית המשפט המחוזי דחה שני ערעורים שנסבו על החלטותיו של בית משפט השלום לנוער בנצרת (תנ"ז 61835-02-20, השופטת ט' ויסמן בן שחר) מיום 26.5.2020 ומיום 4.6.2020.

רקע והליכים קודמים

2. מקורה של בקשת רשות הערעור שבפני בהליכים שעניינם הכרזה על קטין כנזקק לפי סעיף 2 לחוק הנוער (טיפול והשגחה), התש"ך-1960 (להלן: חוק הנוער) והוצאתו מבית מגוריו, תוך התייחסות לחלופות המנויות בסעיפים קטנים 2(2) ו-2(6) לחוק זה (שעניינם מצבים שבהם "האחראי על הקטין אינו מסוגל לטפל בו או להשגיח עליו או שהוא מזניח את הטיפול או ההשגחה" או "ש"שלומו הגופני או הנפשי נפגע או עלול להיפגע מכל סיבה אחרת").

כמו כן הוא הורה שייערכו מפגשים שבועיים בין האם לקטינים בבית אמו של המבקש.

8. ביום 3.2.2020 התקיימה ישיבה נוספת של הוועדה לתכנון וטיפול שהחליטה על שילובה של האם ב"יחידת האמהות" במרכז חירום לילדים יחד עם הקטין הנוסף וכן על כך שהמבקש יעבור בדיקת מסוגלות הורית ואמו תעבור אבחון לצורך האפשרות של הכרה בה כאומנת לפי סעיף 38 לחוק אומנת ילדים, התשע"ו-2016 (להלן: חוק אומנת ילדים). הוועדה לתכנון וטיפול הבהירה למבקש כי עם ההכרה בטיפול על-ידי אמו כקלט חירום הוא לא יוכל להתגורר באופן קבוע בביתה. האם עצמה הופנתה ל"יחידת האמהות" כאמור על מנת לבחון את אפשרות קליטתה במקום יחד עם הקטינים לשם קבלת הדרכה וסיוע לפיתוח מסוגלות הורית.